47) Durantis lib. II. Part. I. tit. de esceptionibus et replicationibus §.4 
sub nr. 30 (p. 173).

48) Urtunbenbutb Sir. LXXII, g; 12 Beilen, jiemiićb breiter Sianb, Siegeb 
bnubflutt beS Sfficiais an einem fibmalen 'Pergamentftreifen; auf ber fHutffeite »on 
alter £anb: Interlocutoria contra excepciones Trabotonis.

Nr. IX.

Sententia interlocutoria48).
Nos officialis prepositure ecclesie sancti Severi Erfordensis. 

In causa, quam dominus Conradus de Dornburg, plebanus in 
Bufeleibin, contra dictum Traibote super decimacione prosequitur 
coram nobis, proposita ex parte dicti Traibotonis contra inten- 
cionem dicti actoris excepcione quadam in vim peremptoriam in 
hec verba: Coram vobis et cet., replicacione quoque ad ipsam 
subsecuta, terminoque ad interloquendum super hinc inde de- 
ductis partibus prefixo, ipsisque in dieto termino interlocutorio 
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feni49) petentibus, visis et auditis dietę cause meritis, diligenter 
et communicato super hiis consilio sapientum: interloquendo 
pronunciamus et dicimus, quod dicta excepcione non obstante 
ad ulteriora dietę cause procedere possumus et debemus, prout 
exigit ordo juris, dictam quoque excepcionem tamquam ineptam 
et juri contrariam fore repellendam, quam per nostram inter- 
locutoriam repellimus in Christi nomine in hiis scriptis, con- 
dempnacionem expensarum nobis usque ad calculum diffinitive 
sentencie reservantes.

49) 68 ift »O$I „senteutiam“ auSgelaffcn.
50)DuCange, Glossarium T. VI. p. 189: Sententiare, i. e. senten- 

tiam proferre, dare.
51) Ordo judiciarius oon 1170. tit. XVII. §. 1. Tancred P. IV. 

tit. 1. de sententiis et interlocutionibus §.2: Speeies autem judicialis sententiae 
sunt duae; alia est sententia diffinitiva, alia interlocutoria. Est autem interlocu
toria sententia semiplena sententia quae profertur inter principium causae et finem, 
non super principali, sed super incidentibus quaestionibus vel emergentibus. — 
— Diffinitiva sententia est quae principalem determinat quaestionem. Duran- 
tis, lib. II. part. III tit. de sententia §. 2. — gubemann §. 139 sub II.

VIII. 23

Lata est hec interlocutoria sabbato post dominicam Remi- 
niscere et concluso negotio de parcium voluntate, sentenciabi- 
tur50) quarta feria post dominicam Quasimodogeniti sub anno 
domini millesimo CCCo XLIo.

£)ie SSorfcbubung jener auf feine (Stettung alś colonus partio- 
narius beś JHofłerś ju grauenbreitungen fieb griinbenben ®inrebe beś 
Seflagten, foncie bie ganje SSerbanblung iiber biefelbe erfcbeint ge« 
roifferma^en alś Broifdjenfpiel im Sdeebtśfłreit. SSie iiber biefelbe bes 
fonberś berbanbelt ift, roirb iiber biefelbe aucb befonberś entfebieben; 
bie ©ntfebeibung erfcbeint alś eine 3roifcbenberfugung jroifcben Slnfang 
unb ®nbe beś ęiroceffeś, alfo alś eine Sententia interlocutoria im 
Sinn beś canonifcben ^roceffeś 5l).